ИНН

СНИЛС

Контактный телефон

Генеральному директору

ООО "Газпром межрегионгаз Уфа"

А.Р. Лукманову

от

Проживающего по адресу:

Документ удостоверяющий личность

Серия:__________Номер:______________________

Выдан:

Заявление

№ лицевого счета

Адрес эл. почты:

Прошу направлять по данному эл. адресу счет-извещения

При направлении счет извещения в электронном виде,доставка на

бумажном носителе не осуществляется ДА ________НЕТ_______

Подпись                             Расшифровка

В соответствии с проводимой акцией «В НОВЫЙ ГОД БЕЗ ДОЛГОВ!"

и полной оплатой задолженности в сумме _____________________________,

прошу Вас аннулировать пени за газ в сумме____________________

Даю в соответствии с законом о персональных данных, сознательно, свободно, своей волей и в своем интересе свое согласие на обработку

персональных данных в целях исполнения Договора поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан, в том числе для

принятия решений, порождающих в отношении меня юридические последствия, на основании исключительно автоматизированной

обработки персональных данных, и иных соглашений и договоров, связанных с Договором, в том числе с третьими лицами

"___" _____________ 20_______г
Дата Подпись                             Расшифровка

Заявление принял "____"___________ 20___г

Заявление составлено собственноручно, разъяснения получены, на необходимые перерасчеты согласен.

Приложение: квитанция (чек) об оплате